Heb. 8. talem habemus p̄fificem, qui consedit in celo sanctorum minister, & tabernaculi veri, quod fixit Deus, & non homo, quomodò sancta, & tabernaculum verum vocauerit Paulus carnem Christi. 400.

Heb. 9. ipsa autem celestia melioribus hostijs, de quibus hostijs necesse sit intelligere in nouo testamento, de quo loquitur Apostolus. 399.

Heb. 10. vt appareat nunc vultui dei pro nobis, ad quid se offerat nunc Christus pro nobis in celo, & p̄ ministros in ecclesia. 423.

Heb. 10. voluntariè peccantibus

Ex 2 iam

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTURAE,

iam non relinquitur hostia pro peccatis, quomodo hoc necessario accipiendū sit de sacrificio reali & externo mystico. 119.

Heb. 10. quod si se subtraxerit, nō placebit animae meae, de qua subtractione loquatur. 431.

Heb. 10. accedamus cū vero corde, & plenitudine fidei, vnde existat ista plenitudo fidei. 459.

Heb. 10. Voluntarie peccantibus iam nō relinquitur hostia pro peccatis, qui sint isti voluntarie peccantes, & quomodo de hostia externa vera necesse sit accipere. 119.

Heb. c. 10. vna enim oblatione cōsummauit in aeternum sanctificatos, quid faciendum sit, vt veram interpretationem hic locus accipiat. 422.

Heb. 11. ante translationem testimonium habuit placuisse deo, Enoch scilicet, quod istud testimonium fuerit. 426.

Heb. 11. sine fide impossibile est placere deo, quomodo necessario intelligendum sit hoc de fide cum operibus. 426.

Heb. 13. Honorabile connubium in omnibus quā absurdē & repugnāter hunc locum Marloratus Calvinianus interpretetur, & quomodo interpretandus sit. 576. 577.

Heb. 13. Honorabile cōnubium in omnibus, quomodo locus 1. Thes. 4. vt

sciat vnusquisque vas suum &c. interpretetur loci huius ad Heb. 571.

Heb. 13. habemus altare de quo edere non licet, quomodo ex ratione verbi Graeci, quo hic vsus est Apost. demonstratur, sacrificiū fieri super altare. 122.

Heb. 13. Obedite praepositis vestris, & subiacete eis &c. de quibus sit intelligendum. 549.

Heb. 13. Honorabile connubiū, & torus immaculatus in omnibus, quibus hoc dictum sit, quomodo ex causis dictorum, & circumstantijs personarum intelligatur. 569. 570.

Heb. 13. mementote praepositorū vestrorū, qui vobis locuti sunt verbum &c. quomodo ad cultum dierum festorum pertineat hic locus. 593.

Iacob. 2. ostende mihi fidem tuam sine operibus, & ego ostendam tibi fidem meā ex operibus, quomodo imitatus sit Salomonem in Pro. 434.

Iaco. 1. Suscipite insitum verbum, quod potest saluare animas vestras, de quo verbo insito, siue ratione insita, intelligendum sit. 450.

1. Pet. 1. in virtute dei custodimini per fidem in salutem, quomodo de fide viua necessario intelligendum sit, contra haereticos, qui hunc locum obijciunt. 452. 453.

1. Pet. 1. regenerati in spem viuam per resurrectionem Iesu Christi, q̄ sit spes

spes viua. 453.

1. Pet. 1. custodiri nos in salutem per fidem, quomodo beatus Petrus intell. gi. voluerit, ex epistola Iudæ intell. gi. 442. 443.

1. Pet. 2. quàm bonus Dominus, quomodo quidam veteres legunt, quòd Christus Dominus. 168.

1. Pet. 2. quasi liberi, & non quasi velamen habentes malitiæ libertatem, sed sicut serui Dei, interpretatio & collatio huius loci cum altero ex epist. Pauli. 480.

1. Pet. 2. vos autem genus electum, regale sacerdotium, quomodo si hæc auctoritas secundum Luteranos sacerdotium externum tollit in nouo testamento, necesse sit, vt tollat quod quæ in vetere. 398.

1. Pet. 3. viri similiter cohabitantes secundum scientiam, quasi infirmiori vasculo muliebri imparientes honorè, &c. explanatio loci huius & collatio cum locis Pauli ad Thes. & ad Heb. 573.

1. Pet. c. 3. & in ijs, qui in carcere erant, spiritibus veniens prædicauit, qui increduli aliquando fuerat, quomodo ex hoc loco cum altero ex eadem epist. c. 4. demonstratur, Purgatorium esse. 465.

1. Pet. 4. propter hoc & mortuis euangelizatum est, vt iudicentur quidem secundum homines, viuant

autem secundum Deum in spiritu quomodo ex hoc loco demonstratur, esse Purgatorium. 465.

2. Pet. c. 1. vos autem curâ omnem subinferentes ministrare in fide virtutem, in virtute &c. quomodo ex hoc loco clarissimè demonstratur, vt fides aliquid valeat, debere esse substructam dilectioni. 450.

2. Pet. 1. vos autem omnem curam subinferentes, superministrare in fide virtutem &c. quomodo hinc demonstratur, posse esse fidem solam sine charitate, quod heretici negant. 431.

2. Pet. 1. dabo operam frequenter habere vos post obitum meum, vt horum omnium memoriam faciatis, quomodo intelligendum sit. 217.

2. Pet. 2. contingit illis illud veri prouerbij, canis reuersus ad suum vomitum, explanatio loci & collatio cum doctrina eiusdem Petri de confessione in epistola Clementis. 485. 486. 487.

2. Petri 2. dominationem contemnunt, quod esset illorum hæresis illa fortassè, quæ fuit Iudæ Galilæi. 480.

2. Pet. 2. & eum, qui emittit eos, negant etc. quomodo hoc in Luteranos conueniat. 390.

2. Pet. 3. in quibus sunt quædam difficulta intellectu, quæ indocti et

E* 3. insta-

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE, &c.

instabiles deprauant, quomodò duobus verbis admonuit hìc Petrus, quid esset faciendum in difficilibus & obscuris locis Pauli rectè intelligendis. 151.